
Stykliste Dansk

18-10-2012

     Model:
     B9 STAINLESS
     B9 STANDARD

B9



Indholdsfortegnelse
B9

Summary 3
Default accessories 6
Sole plate and transport handle from 2007 8



Summary
B9

18-10-2012

3

Stykliste ID
B902



Summary 18-10-2012

B9 4
B902

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 17101401 Vaskebakke B9

2 17101402 Varmelegeme F. B9

3 17101403 Termostat, Komp. F. B9

4 17101404 Drejegreb F. B9

5 17101405 PRESSURE TANK B9

5 17101455 Try ktank RF

6 17101406 Luf tv entil

7 27101407 Drejehjul M/Bremse

8 21800465 Møtrik M10

9 27101409 Kørehjul, Komp.

10 17101410 Justeringsgreb

11 17101411 Start/Stop Kontakt

12 17101412 Gummimanchet

13 17101413 pipe not includedPåf y ldningsstuds

14 17101414 Prop F/Påf y ldingsstuds

15 17101415 (RESET)RUBBER CAP

16 17101416 O-Ring F. Prop

17 17101417 O-Ring F. Varmelegeme

18 17101418 Isolering, Komp.

19 17101419 Indikatorlampe F. B9

20 17101420 TUBE

21 17101421 Up to 2007Kørehåndtag M/Kurv

22 17101422 Vaskekurv

23 17101423 Stativ  F. Vaskebakke

24 17101424 Sikkerhedsv entil B5 & B9

25 147101425 Skrue 3,5 X 12

26 17101426 Aksel

28 27101428 Nav kapsel

29 17101429 PLUG. BIG

30 21813864 Skrue M8X35

31 17101431 CABINET. B9

32 17101432 FRONT PLATE

33 17101433 CONTROL PANEL

34 17101442 SOLE PLATE

35 17101435 CABLE LEAD-IN

36 16122211 D,A,F,N,S,B,NL,P,E,GR,IL,SF,CSSR,DKEL. CABLE WITH PLUG

36 16526037 CABLE WITH PLUG

37 17101437 Manometer F. B9

38 17101438 Manometerf orskruning

39 17101439 Af tapningsskrue, Komp.

40 432964 Skrue

41 41800317 Underlagsskiv e Encore 26/28/30 ENCORE 26/28/30

42 21801968 TOOTHED LOCK WASHER M10 FZB DIN6798



Summary 18-10-2012

B9 5
B902

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
43 32753 Skrue

44 32758 HEXAGON NUT  M8

45 51800796 Skiv e M8

46 21800391 CAP SCREW M4X6 ISO 7985 ZN

47 11117633 Doseringsv entil M/Skalapl

48 1 Use kit 1111913, position 47NOTE COMMENT

49 16008041 Ventilgreb Komp.

50 16150692 DIAL PLATE

51 12404341 TUBE F. NOZZLE

13A 131000166 Sugerør, Ø6X1X470 Mm  Rf



Default accessories
B9

18-10-2012

6

Stykliste ID
B903

Ingen tegning



Default accessories 18-10-2012

B9 7
B903

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 11117624 Spulehåndtag Komp. B5/B9

1 11404508 Slange F. Spulehåndtag B5



Sole plate and transport handle from 2007
B9

18-10-2012

8

Stykliste ID
B904



Sole plate and transport handle from 2007 18-10-2012

B9 9
B904

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 17101440 TRANSPORT HANDLE

2 21813864 Skrue M8X35

3 17101441 Kurv

4 17101442 SOLE PLATE

5 27101407 Drejehjul M/Bremse

6 21800317 Underlagsskiv e Encore 26/28/30 ENCORE 26/28/30

7 232964 Skrue

8 21800465 Møtrik M10

9 17101443 SHAFT

10 27101409 Kørehjul, Komp.

11 27101428 Nav kapsel


